
COPIA 

 

 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

n. 22 del 01/04/2020 
 
Oggetto: Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n.  658  del  30/03/2020.  Adozione  di  

misure  urgenti di solidarietà    alimentare.    Approvazione    disciplinare, direttive ed istruzioni agli uffici.-  
 

L’anno   duemilaventi il giorno uno del mese di aprile alle ore 18.30 in collegamento telefonico, si è 

riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti nell’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il signor Cinzia Pellegrini - sindaco 

Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 

 

 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

Cinzia Pellegrini sindaco s  

Pinzi Roberto vice sindaco s  

Pifferi Alessandro assessore s  

 
                                                                                    Presenti 3            Assenti 0 

 
Partecipa il sottoscritto  Segretario del Comune Dott. Mariosante Tramontana incaricato della 

redazione del verbale. 

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione 

degli affari iscritti all’ordine del giorno. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020 

recante: “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al 

rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”. 

Preso atto che: 

1-a questo comune sono state assegnate le seguenti somme: 

 Quota a)    € 3.037,80 

 Quota b)    €  1.402,02 

 Totale contributo spettante  €  4.439,82 

2-Dette somme sono state oggetto di apposita deliberazione urgente di variazione di bilancio al fine 

di renderle immediatamente utilizzabili e vanno destinate in modo urgente e tempestivo, come 

disposto dall’art. 1 della suddetta ordinanza: “a misure urgenti di solidarietà alimentare”. 

3-L’Ufficio Servizi Sociali, data l’urgenza di avviare la procedura, ha inviato apposita nota alle 

attività commerciali presenti sul territorio, presso i quali è possibile approvvigionarsi dei beni 

oggetto dell’iniziativa, alimentari e di prima necessità, compresi anche prodotti per l’igiene 

personale e della casa, al fine di acquisire la loro disponibilità ad accettare dei buoni spesa 

sottoscritti dal responsabile del servizio a seguito dei quali consegneranno ai cittadini beni di cui 

sopra emettendo poi fattura a questa amministrazione secondo le direttive impartite dallo stesso 

responsabile; 

4.Tutti i cittadini che pensano di avere titolo in base a quanto disposto dall’art. 2 comma 6 

dell’ordinanza, che dispone: 

L’Ufficio dei servizi sociali di ciascun Comune individua la platea dei 

beneficiari ed il relativo contributo tra i nuclei familiari più esposti agli 

effetti economici derivanti dall’emergenza epidemiologica da virus Covid-19 

e tra quelli in stato di bisogno, per soddisfare le necessità più urgenti ed 

essenziali con priorità per quelli non già assegnatari di sostegno pubblico. 

Dovranno fare apposita istanza con autocertificazione/dichiarazione sostitutiva sulla loro condizione 

economica e sociale; 

Ritenuto opportuno approvare un disciplinare attuativo dell’iniziativa; 

Visto lo schema di disciplinare per la concessione di buoni spesa alimentare, lo schema di 

avviso pubblico per la distribuzione di risorse urgenti di solidarietà alimentare, a seguito 

dell’emergenza sanitaria e  lo schema di istanza/dichiarazione per essere ammessi a dette misure, 

nonché lo schema di buono alimentare, tutti allegati al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale; 

Visto il parere favorevole sulla proposta del presente atto in ordine alla regolarità tecnica, da 

parte del responsabile del servizio amministrativo, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;  

Visto lo Statuto Comunale; 

Con voto unanime e favorevole, resi ed accertato nei modi e nelle forme di legge; 

DELIBERA 

Di accertare la seguente entrata disposta con l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della 

protezione civile n. 658 del 30/03/2020 e adeguatamente contabilizzata con apposita variazione di 

bilancio in data 30.03.2020 con atto n.34: 

 

 Quota a)    € 3.037,80 

 Quota b)    €  1.402,02 

 Totale contributo spettante  €  4.439,82 

Di autorizzare il responsabile dei servizi sociali comunali ad impegnare per quanto previsto 

dall’ordinanza in oggetto l’intera somma di cui si è accerta l’entrata nei punti precedenti e di 

provvedere alla sua spesa mediante le seguenti istruzioni: 



-L’ufficio servizi sociali a seguito di apposita istanza e celere istruttoria rilascerà ad ogni famiglia che 

ne ha titolo un buono spesa settimanale , fino al 31/05/2020, o fino a quando le somme trasferite 

saranno disponibili secondo questa tabella: 

 Di € 50,00 per famiglie fino a 2 componenti (da consegnare in buoni spesa di 10 euro 

ciascuno) 

 Di € 80,00 per famiglie fino a 4 componenti (da consegnare in un buono spesa di 40 euro e 

in 4 da 10 euro) 

 Di € 110,00 per famiglie oltre i 4 componenti (da consegnare in 2 buoni da 40 euro e 3 da 10 

euro ciascuno) 

Le famiglie potranno spendere questi buoni solo per l’acquisto di prodotti alimentari, prodotti 

per l’igiene personale e per la pulizia della casa, prodotti igienici ed alimenti per bambini, con 

esclusione di bevande alcoliche, presso le seguenti attività commerciali che hanno aderito alla 

richiesta dei servizi sociali comunali: 

 Dolci sapori di Roberta Spada 

 Cassiani Enrico  

 Chi Cerca Trova di Marco Nutarelli  

Periodicamente detti esercizi commerciali emetteranno a carico del comune una fattura 

elettronica cumulativa con il dettaglio degli acquisiti eseguiti con ciascun buono; 

Nella gestione delle risorse verrà data priorità ai nuclei familiari non assegnatari di sostegno 

pubblico (Rdc, Rei, Naspi, indennità di mobilità, cassa integrazione guadagni, altre forme di sostegno 

previste a livello locale o regionale) 

 Di approvare lo schema di disciplinare per la concessione di buoni spesa alimentari, lo 

schema di avviso pubblico per la distribuzione di risorse urgenti di solidarietà alimentare, a seguito 

dell’emergenza sanitaria” e lo schema di istanza/dichiarazione per essere ammessi a dette misure, 

nonché lo schema di buono alimentare, tutti allegati di seguito al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale 

Di dare atto che tutti i cittadini che pensano di avere titolo in base a quanto disposto dall’art. 2 

comma 6 dell’ordinanza dovranno fare apposita istanza nelle modalità e forme di cui ai sopra elencati 

elaborati; 

Rendere il presente atto, con separata votazione all’unanimità, immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art.134 del D.Lgs. 267/2000 stante l’urgenza di provvedere.- 
  

 

Comune di Proceno 
Provincia di Viterbo 

 

DISCIPLINARE PER LA CONCESSIONE DEL BUONO SPESA ALIMENTARE DI CUI 

ALL’ORDINANZA DEL CAPO DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE, N. 658 

DEL 29.03.2020 

Art. 1 - Oggetto 

1. Il presente disciplinare regola i criteri e le modalità per la concessione dei buoni spesa di cui 

all’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 29/03/2020, adottata al fine di 

fronteggiare i bisogni alimentari dei nuclei familiari privi della possibilità di approvvigionarsi di generi 

di prima necessità, a causa dell’emergenza derivante dall’epidemia COVID-19.  



2. Le disposizioni del presente disciplinare costituiscono quadro attuativo degli elementi di principio 

stabiliti dall’art. 12 della legge 241/1990 e degli obblighi di pubblicità stabiliti dagli artt. 26 e 27 del 

D.lgs. 33/2013. 

Art. 2 - Definizioni 

Ai fini del presente disciplinare si intendono: 

a) per “generi di prima necessità”:  

- prodotti alimentari (ad esclusione delle bevande alcoliche); 

- prodotti per l'igiene personale e per la pulizia della casa; 

- prodotti igienici ed alimenti per bambini e neonati; 

b) per “soggetti beneficiari”, le persone fisiche in possesso dei requisiti di cui all’art.4 del presente 

disciplinare; 

 

c) per “buono spesa,” il titolo spendibile negli esercizi commerciali aderenti nel Comune di Marta, 

pubblicati sul sito internet comunale e assegnati dall’Ente in base alla commercializzazione della 

totalità dei generi indicati al punto a). 

Art. 3 – Importo del buono spesa 

1.Il buono spesa è commisurato a settimana e l’importo è determinato come segue: 

 

COMPOSIZIONE DEL NUCLEO 

FAMILIARE 

IMPORTO MASSIMO SETTIMANALE 

NUCLEI fino a 2 persone  € 50,00 (da consegnare in buoni spesa di 10 

euro ciascuno) 

NUCLEI da 3 a 4 persone  € 80,00 (da consegnare in un buono spesa di 40 

euro e in 4 da 10 euro) 

Nuclei con 5 persone o più € 110,00 (da consegnare in 2 buoni da 40 euro e 

3 da 10 euro ciascuno) 

 

I predetti importi sono rimodulati proporzionalmente nel caso di domande ammissibili 

complessivamente di importo superiore all’importo assegnato a questo Comune. 

 

Art. 4 – Modalità di concessione del buono spesa ed individuazione dei beneficiari 

1. I beneficiari sono individuati, a seguito di regolare istruttoria, mediante la stesura di appositi elenchi 

stilati dall’ufficio servizi sociali, sulla base dei principi definiti dall’OCDPC n. 658 del 29/03/2020 

tenendo conto dei nuclei familiari più esposti ai rischi derivanti dall’emergenza epidemiologica da 

virus COVID-19 e dando priorità per quelli non già assegnatari di sostegno pubblico. 

 

2. Più in particolare ai fini dell’assegnazione dei buoni spesa, si tiene conto delle istanze di parte dei 

residenti che si trovano a non avere risorse economiche disponibili per poter provvedere 

all’acquisto di generi di prima necessità.  

 

3. Ai fini dell’assegnazione del buono, le istanze da parte dei singoli cittadini dovranno essere 

presentate al Comune con le modalità ed a decorrere dalla data che sarà indicata nell’apposito 

avviso. 

4. Il buono spesa viene assegnato ai soggetti che hanno presentato domanda a seguito di istruttoria da 

parte dei Servizi Sociali dell’Ente.  

 

5. Sono esclusi dal buono spesa i percettori di forme di sostegno pubblico di importo superiore ad 

500 euro/mese. 

 

Art. 5 – Procedura per la concessione del buono spesa 



1. I servizi sociali stabiliscono i soggetti che, in base ad una motivata valutazione, necessitano del 

buono spesa di cui all’OCDPC n. 658 del 29/03/2020.  

2. Il responsabile del servizio prende atto periodicamente dei buoni alimentari assegnati. 

 

Art. 6 – Modalità di utilizzo del buono spesa 
1.Gli esercizi commerciali aderenti all’iniziativa sono pubblicati sul sito internet comunale 

www.comunediproceno.vt.it e gli assegnatari debbono rivolgersi ai medesimi consegnando il buono 

spesa di cui sono in possesso. 

 

Art. 7 - Verifica dell’utilizzo del buono 

 

1. L’Amministrazione verifica la veridicità delle dichiarazioni rese in sede di istanza provvedendo al 

recupero delle somme erogate ed alla denuncia all’Autorità Giudiziaria ai sensi dell’art. 76 del DPR 

445/2000 in caso di false dichiarazioni.  

 

Art.8 - adempimenti in materia di pubblicità, trasparenza e Informazione e rapporto con la 

tutela della riservatezza 

 

1. Il Responsabile del servizio è competente per l’applicazione degli obblighi previsti in materia di 

pubblicità, trasparenza e informazione, previsti dagli artt. 26 e 27 del D.lgs. 33/2013. 

2. I dati relativi al procedimento di cui all’OCDPC n. 658 del 29/03/2020 sono trattati nel rispetto del 

Disciplinare UE 679/2016 e del D.lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. unicamente per le finalità connesse 

alla gestione del procedimento, facendo ricorso ad opportuni sistemi di anonimato dei dati 

personali.  

 

Art. 9 - Disposizioni finali 

1. Per quanto non previsto dal presente disciplinare, si fa riferimento alla normativa statale e regionale 

vigente. 

2. Il presente disciplinare entra in vigore ad intervenuta esecutività della delibera di giunta di 

approvazione. 
 

 

Comune di Proceno 
Provincia di Viterbo 

 

Avviso pubblico per l’adozione di 

misure urgenti di solidarietà alimentare 

Viste: 

 l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020 recante: “Ulteriori 

interventi urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al rischio sanitario connesso 

all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”. 

 La deliberazione della Giunta Comunale n.22 in data 01.04.2020; 

http://www.comunediproceno.vt.it/


Tutti i cittadini che pensano di avere titolo in base a quanto disposto dall’art. 2 comma 6 dell’ordinanza, che dispone:  

L’Ufficio dei servizi sociali di ciascun Comune individua la platea dei beneficiari ed il 

relativo contributo tra i nuclei familiari più esposti agli effetti economici derivanti 

dall’emergenza epidemiologica da virus Covid-19 e tra quelli in stato di bisogno, per 

soddisfare le necessità più urgenti ed essenziali con priorità per quelli non già assegnatari 

di sostegno pubblico.  

Debbono presentare istanza/dichiarazione al Comune di Proceno a decorrere dal 06 aprile 2020. 

Si tenga presente che le modalità con cui verranno definite le persone destinatarie delle iniziative di solidarietà 

alimentare sono contenute nel disciplinare allegato al presente avviso. 

Nella gestione delle risorse verrà data priorità ai nuclei familiari non assegnatari di sostegno pubblico (Rdc, Rei, Naspi, 

indennità di mobilità, cassa integrazione guadagni, altre forme di sostegno previste a livello locale o regional e). 

Chi dichiara il falso, oltre ad essere immediatamente escluso dai benefici, verrà denunciato nelle sedi competenti.  

L’Istanza andrà presentata esclusivamente con il modello allegato scaricabile dal sito istituzionale dell’ente: 

www.comunediproceno.vt.it, oppure lo si può trovare disponibile all’ingresso principale del Comune dove puo essere 

presa durante gli orari di apertura.  

L’istanza andrà inviata prioritariamente via mail ai seguenti indirizzi:  

info@comunediproceno.vt.it 

postacertificata@pec.comunediproceno.vt.it 

e dovrà essere accompagnata da copia di un documento di identità (scansione o foto) di chi la presenta e degli ulteriori 

documenti utili alla gestione della domanda. 

Per chi non è in grado di inviarla via e-mail, nel rispetto delle disposizioni emanate per evitare al massimo le possibilità 

di contagio, può essere depositata nell’apposita scatola posta all’ingresso principale del Comune dalle ore 10.00 alle ore 

12.00 e giornalmente saranno ritirate dall’ufficio per il protocollo.  

Ogni nucleo familiare potrà presentare una sola istanza. 

Questa amministrazione rilascerà ad ogni famiglia che ne ha titolo del buono spesa settimanale , fino al 31/05/2020, o 

fino a quando le somme trasferite saranno disponibili secondo questa tabella: 

 Di € 50,00 per famiglie fino a 2 componenti (da consegnare in buoni spesa di 10 euro 

ciascuno) 

 Di € 80,00 per famiglie fino a 4 componenti (da consegnare in un buono spesa di 40 euro e 

in 4 da 10 euro) 

 Di € 110,00 per famiglie oltre i 4 componenti (da consegnare in 2 buoni da 40 euro e 3 da 10 

euro ciascuno) 

 
Le famiglie potranno spendere questi buoni solo per l’acquisto di prodotti alimentari, prodotti per l’igiene personale e 

per la pulizia della casa, prodotti igienici ed alimenti per bambini, con esclusione di bevande alcoliche, presso i seguenti 

supermercati che hanno aderito alla richiesta dei servizi sociali comunali:  

 Dolci Sapori di Roberta Spada 

 Cassiani Enrico  

 Chi Cerca Trova di Marco Nutarelli  

Il presente bando rimarrà valido fino all’esaurimento delle somme disponibili. 

Informazioni potranno essere richieste per mail a: 

info@comunediproceno.vt.it 

postacertificata@pec.comunediproceno.vt.it 

telefonicamente ai seguenti numeri ed orari: 

Lunedì martedì mercoledì 0763710092 interno 2  dalle ore 10.00 alle ore 12.00 

Giovedì Venerdì Sabato interno 1 dalle ore 10.00 alle ore 12.00 

http://www.comunediproceno.vt.it/
mailto:info@comunediproceno.vt.it
mailto:postacertificata@pec.comunediproceno.vt.it
mailto:info@comunediproceno.vt.it
mailto:postacertificata@pec.comunediproceno.vt.it


Data ………….. 

      Il Sindaco 

D.ssa Cinzia Pellegrini 

 

 

Al Comune di PROCENO 

Ufficio Servizi Sociali 

OGGETTO: Domanda di ammissione alle misure urgenti di solidarietà alimentare. 

Il/La Sottoscritto/a____________________________________________________________ 

nato/a a  _____________________________ il ________________________________ 

residente in questo comune in via ____________________________________ n._____ 

Tel./cellulare_____________________________ 

 e-mail ________________________________________________________________ 

chiede 

di essere ammesso alle misure urgenti di solidarietà alimentare, definite da questa amministrazione a 

seguito dell’Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020; 

dichiara 
  

⃝  Di non essere percettore, ne tantomeno altri componenti  il nucleo familiare, di reddito di Cittadinanza e ne di alcun 

sostegno pubblico (Rdc, Rei, Naspi, indennità di mobilità, cassa integrazione guadagni, altre forme di sostegno previste a 

livello locale o regionale) in contrasto con quanto previsto dall’ordinanza n. 658 della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri del 29.03.2020;  

⃝ Di essere percettore o che i seguenti componenti del nucleo 

familiare_____________________________________________________ sono percettori di sostegno pubblico (Rdc, Rei, 

Naspi, indennità di mobilità, cassa integrazione guadagni, altre forme di sostegno previste a livello locale o regionale) di 

importo inferiore ad euro 500,00/mese. 

⃝  Di essere in situazione di temporanea difficoltà economica ed in stato di bisogno a seguito dell’emergenza Covid-19 per i 

seguenti motivi:  

□  [illustrare sinteticamente le ragioni dello stato di bisogno] 

□ senza alcun reddito disponibile e alcuna forma di sostentamento reperibile attraverso accumuli bancari o postali; 

□ _____________________________________________________________________ 

□ _____________________________________________________________________ 

□ _____________________________________________________________________ 
 

⃝ Che la composizione del proprio nucleo familiare quale risulta dallo stato di famiglia anagrafica è la seguente: 

nr. Cognome Nome Luogo di nascita Data di  

nascita 
Relazione di 

parentela 

      

      

      

      

      

      

      
 

Dichiara altresì 

di essere consapevole che la presente domanda di partecipazione non costituisce vincolo o certezza di ricevere il beneficio 

richiesto. 



Il Comune effettuerà verifiche anche attraverso il coinvolgimento di Organi e/o autorità esterne a questa Amministrazione 

Comunale, al fine di accertare la veridicità delle dichiarazioni rese in ordine alle dichiarazioni di disagio socio-economico 

che hanno determinato l’accesso al beneficio. 

Allega copia di un documento d'identità (scansione o foto) ed autorizza i servizi sociali comunali, ad 

acquisire i dati relativi alla propria famiglia sia dagli archivi comunali (es. anagrafe, servizi sociali 

ecc.) e nazionali (es. INPS, Guardia di Finanza ecc.) e dichiara di essere consapevole delle sanzioni 

penali di cui all’art. 76 del DPR 445/2000 per la falsità degli atti e dichiarazioni mendaci nonché della 

decadenza dai benefici conseguiti a seguito di provvedimento adottato in base ad una dichiarazione 

rivelatasi, successivamente, mendace. 

Autorizza il trattamento dei dati personali a mente della normativa nazionale e comunitaria in materia 

di privacy. 

Lì_____________________ 

_______________________ 

(firma per esteso e leggibile) 

 

 

 

SPAZIO RISERVATO AI SERVIZI SOCIALI 

Acquisiti i seguenti documenti: 

 Visura relativa allo stato di famiglia anagrafico; 

 Documenti relativi ad altri contributi comunali, regionali e nazionali 

 …………………………………………………………………………… 

L’istante: 

 Viene ammesso ai seguenti benefici: 

________________________________________________________________ 

 Viene escluso da ogni beneficio per i seguenti motivi: 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Lì, ……………………………. 

Il Responsabile del servizio 

_______________________ 

 

 

 
 

    Numero d’ordine ………………….. 

Buono spesa per misure urgenti di solidarietà alimentare 

A seguito dell’Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020, di apposita 

deliberazione di questa Giunta Comunale e del relativo procedimento amministrativo, a:  

Cognome …………………………………….. Nome………………………………… 

Nato a …………………………….. il ………………….. Tel. Cell.………………….. 



È stato consegnato il presente buono spesa del valore nominale di  

€ …………………… (_____________________________________________) 

Il buono potrà essere speso solo presso uno dei seguenti esercizi commerciali che hanno aderito all’iniziativa:  

 Dolci Sapori di Roberta Spada 

 Cassiani Enrico  

 Chi Cerca Trova di Marco Nutarelli  

 

Il buono potrà essere speso solo per l’acquisto di prodotti alimentari, prodotti per l’igiene personale e per la pulizia 

della casa, prodotti igienici ed alimenti per bambini, con esclusione di bevande alcoliche . 

Il buono spesa concorrerà al pagamento del conto fino al suo ammontare nominale, l’eventuale integrazione del prezzo, 

potrà essere solo in aumento mediante contante a cura del cliente, non sono ammessi “resti” in denaro sul valore del 

buono. 

Il buono è personale e non è cedibile a terzi; verrà ritirato dall’esercizio commerciale per la riscossione del prezzo dal 

comune intestato. 

Ogni informazione di dettaglio potrà essere richiesta a: info@comunediproceno.vt.it oppure 

postacertificata@pec.comunediproceno.vt.it 

Non è ammesso duplicato e il buono dovrà avere il sigillo a secco anticontraffazione in originale.  

Il Responsabile del servizio 

____________________ 

 Copia per l’ufficio 

 Copia per il cittadino 

Per accettazione, data …………………….. 

Firma del cittadino 

………………………… 

Per accettazione, data …………………….. 

Timbro e firma dell’esercizio commerciale         

 

 

mailto:info@comunediproceno.vt.it
mailto:postacertificata@pec.comunediproceno.vt.it


Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile del servizio 

F.to Roberto Pinzi 

 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Alessandro Pifferi 

 
 

 

F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott. Mariosante Tramontana Cinzia Pellegrini 
 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  03/04/2020       al  18/04/2020           al n. 192     del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

Proceno lì 03/04/2020                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott. Mariosante Tramontana 

                                                                                
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 01/04/2020       essendo stata dichiarata immediatamente 

esecutiva 

 

Proceno lì 01/04/2020 F.to Il Segretario Comunale 

Dott. Mariosante Tramontana 
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dott. Mariosante Tramontana 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
  


